
UCHWAŁA NR XXIV/170/2020 
RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej na terenie miasta i gminy Młynary 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2020 poz. 713) oraz art. 37 pkt. 2 ust. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. 2020 poz. 65, poz. 283, poz.782, poz. 471) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości w drodze bezprzetargowej położonej przy                                   
ul. Styczniowej 2 w Młynarach, składającej się pomieszczeń mieszkalnych nie stanowiących samodzielnego 
lokalu mieszkalnego o powierzchni użytkowej 18,12 m², dla której Sąd  Rejonowy w Braniewie V Wydział 
KW prowadzi księgę wieczystą o numerze KW EL1B/00022819/4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




